
Mgr. Jiří Jan, Ph.D.
Nárameč 77
675 03 Budišov
(tel. 608 817 137; blondos@email.cz)

Vážený pan
prof. RNDr. JaroslavVrba, Ph.D.
Předseda oborové rady oboru Hydrobiologie
Přírodovědecká fakulta JU
Branišovská 31
37501 České Budějovice

V Českých Budějovicích, 22.6.2016

Věc: žádost o přiznání titulu RNDr.

Vážený pane předsedo,

na základě Opatření děkena Č. 63 o rigorózním řízení na Přírodovědecké fakultě JU, Vás žádám
o přiznání titulu RNDr v oboru Biologie ekosystémů. Jak stojí ve výše uvedeném dokumentu,
může tak žádat absolvent doktorského studijního programu na PřF JU, jehož disertační práce
splnila minimální požadavky na disertační práci v daném oboru, a která navíc obsahovala
alespoň jeden článek odpovídající požadavkům na rigorózní práci. Má disertační práce s
názvem Determination 01 eutrophication potential 01 particles in rivers and waterbody
sediments, která byla úspěšně obhájena v březnu 2016, obsahovala dva prvoautorské články
publikované v časopises s IF > 0.3, a splnila tak výše uvedené podmínky. Odevzdaná rigorózní
práce s názvem Assessment 01phosphorus associated with Fe and AI (hydr)oxides in sediments
and soils je založena na stejnojmeném článku, který je součástí zmíněné disertační práce.

Věřím, že budete moci mé žádosti vyhovět.

S pozdravem


